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Høring - forslag til ny lov om digitale tjenester 
(digitaltjenesteloven) - gjennomføring av EUs forordning 
2022/2065 om et indre marked for digitale tjenester - høringssvar 
fra Nkom

Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) viser til høringsbrev fra Digitaliserings- og 
forvaltningsdepartementet (DFD), datert 2. juli 2025. I høringsbrevet ber DFD om innspill til 
forslaget om gjennomføring av forordningen om digitale tjenester (Digital Services Act, DSA) i 
norsk rett. Nkom inngir med dette høringssvar innen fristen 1. oktober 2025. 

Nkom støtter departementets forslag om å gjennomføre forordningen som en egen 
digitaltjenestelov. DSA er en omfattende rettsakt med et bredt anvendelsesområde og 
økonomiske og administrative konsekvenser for offentlig og privat sektor. Da er det viktig med 
en tydelig plassering i rettssystemet som gjør regelverket lett å finne for offentligheten. 

Forordningen utfordrer også det tradisjonelle sektorprinsippet i norsk forvaltning. Desto viktigere 
vil det være å etablere en effektiv nasjonal forvaltningsstruktur, med tilstrekkelig fagkompetanse 
innen de sektorspesifikke problemstillingene som oppstår i regelverksforvaltningen - på 
europeisk og nasjonalt nivå. 

Nkom støtter regjeringens beslutning om å utpeke Nkom som vedkommende myndighet og 
nasjonal koordinator for DSA i Norge. Nkom støtter også beslutningen om å utpeke Datatilsynet, 
Forbrukertilsynet og Medietilsynet som vedkommende myndigheter. De fire 
tilsynsmyndighetene vil utfylle hverandre godt og dra nytte av sine sektorspesifikke 
samarbeidsflater i dette arbeidet. 
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Nkom er enig i departementets vurderinger i kapittel 8.2 om hvordan samarbeidet mellom 
nasjonal koordinator og de vedkommende myndighetene bør etableres og driftes. En viktig 
forutsetning for arbeidet i det norske tilsynsnettverket vil være at Norge sikres deltakelse i det 
europeiske rådet for digitale tjenester (European Board for Digital Services, EBDS) 
m/arbeidsgrupper snarest mulig. 
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Nkom står til departementets disposisjon om det skulle være spørsmål eller oppfølgingsbehov 
knyttet til dette innspillet.

Med hilsen

Kamilla Sharma Lars Edvard Storjord
avdelingsdirektør seniorrådgiver
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